令和２年５月１１日
日進西中学校 ＰＴＡ会員 様

                         日進西中学校ＰＴＡ会長 榊原 岳史

令和２年度 日進西中学校ＰＴＡ総会議案の表決について

新緑の候、新型コロナウイルスの影響で日々厳しい状況が続きますが、皆様にはお変わりござ

いませんでしょうか。さて、令和２年度日進西中学校ＰＴＡ総会につきましては、新型コロナウ
ィルスの感染拡大防止のために、下記のように決議することといたします。５月１８日（月）ま
でに下記の方法でご回答ください。尚、ＰＴＡ活動については、日進西中学校のホームページに
ある総会要項の議案とＰＴＡ規約をご確認ください。

■総会要項・規約 「日進市小中学校ﾎﾟｰﾀﾙｻｲﾄ」－「日進西中学校」－「学校からの文書」

＜決議の方法＞
①  日進西中学校からの配信メールに回答する
②  本「書面表決書」を学校にＦＡＸする  FAX 052-804-8030

ご多忙の中、恐縮ですが、よろしくお願いいたします。ホームページが見られない方について

は、日進西中学校ＰＴＡ事務局までご連絡ください。結果については、後日ＰＴＡ役員が集計し、
あらためてお知らせします。

連絡先 日進西中学校ＰＴＡ事務局（主幹） 大河内信博 TEL 052-803-4178

書面表決書

令和２年度日進西中学校ＰＴＡ総会の各議案について下記のとおり表決します。

令和２年  ５月    日

保護者氏名                 印

生徒氏名（  年  組）

※ 「賛成」か「反対」のどちらかに〇をつけてください。
※ ご回答・ご提出のない場合は、「賛成」として集計させていただきます。

議案等に対するご意見がありましたら、お知らせください。

議案 表決

第１号議案  令和元年度 事業報告承認に関する件 賛成 反対

第２号議案  令和元年度 決算並びに監査報告承認に関する件 賛成 反対

第３号議案  令和２年度 役員承認に関する件（裏面参照） 賛成 反対

第４号議案  令和２年度 活動方針並びに事業計画承認に関する件 賛成 反対

第５号議案  令和２年度 予算案承認に関する件 賛成 反対